首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

服务热线: 400-810-1996

当前位置: 公告预览

## 复旦大学机器人激光切割工作站检测采购中标公告

2021年06月24日 15:25 来源:中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

一、项目编号: 20202954 (招标文件编号: 20202954)

二、项目名称: 复旦大学机器人激光切割工作站检测采购

三、中标 (成交) 信息

供应商名称: 上海钰泰实验设备有限公司

供应商地址:上海市宝山区真陈路1000号6楼E座256室

中标 (成交) 金额: 84.0000000 (万元)

## 四、主要标的信息

序	供	服	服务范围	服务要求	服	服
号	应商	务名			务	务
	名	称			时	标
	称				间	准
1	上	机	本项目针对招标人指定的机器人切割工作站进行功	检测结果需要对机器人精	合	最
	海钰	器人	能、性能的测试和论证,并给出最终测试报告。切割	度、切割工艺包、切割质量、	同	终
	泰实	激光	工作站包括6自由度切割机器人、激光头、激光光	工作节拍、工作站安全性等制	签	给
	验设	切割	源、工作站防护设施,工作站可以进行铝合金、碳钢	定测试计划、提供测试用的各	订	出
	备有	工作	板的快速切割,可以进3D切割、最小切割直径	类配件、辅件,按照测试计划	后6	测
	限公	站检	5mm、工艺精度小于0.2mm	逐项分别进行测试	$\uparrow$	试
	司	测			月	报
					内	告

#### 五、评审专家(单一来源采购人员) 名单:

胡岗

张庆锋

朱金龙

史国豪

莫璐瑶。

### 六、代理服务收费标准及金额:

本项目代理费收费标准:收费标准:按计价格〔2002〕1980号(含发改办价格〔2003〕857号和发改价格〔2011〕534号)规定的收费标准乘以折扣率(72.03%)计算;收费金额:人民币9075.78元。

本项目代理费总金额: 0.9075780万元 (人民币)

#### 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

#### 八、其它补充事宜

本公告的发布日期: 2021年6月24日

本公告的公告期限:公告发布后1个工作日。

对本次公告内容提出询问, 请与公告下方注明的联系人联系。

招标人和上海国际招标有限公司向参加本项目投标的所有供应商表示感谢!中标人的中小企业声明函见附

件。

#### 九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称: 复旦大学

地址:上海市邯郸路220号

联系方式: 联系人: 陈老师 电话: 65645621

2.采购代理机构信息

名称: 上海国际招标有限公司

地 址:中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

联系方式: 联系人: 王晓、冯璐燕 电话: 86-21-32173692

3.项目联系方式

项目联系人: 王晓、冯璐燕

电 话: 86-21-32173692



主办单位:中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2021 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

服务热线: 400-810-1996

当前位置: 公告预览

# 复旦大学机器人激光切割工作站检测采购中标公告

2021年06月24日 15:25 来源:中国政府采购网 【打印】 【显示公告正文】

## 公告概要:

公告信息:									
采购项目名称	采购项目名称 <b>复旦大学机器人激光切割工作站检测采购</b>								
品目	其他服务								
采购单位	复旦大学								
行政区域	上海市	公告时间	2021年06月24日 15:25						
评审专家名单	胡岗 张庆锋 朱金龙 史国豪 莫璐瑶。								
总中标金额 ¥84.000000万元 (人民币)									
联系人及联系方式:									
项目联系人	王晓、冯璐燕								
项目联系电话	项目联系电话 86-21-32173692								
采购单位	复旦大学								
采购单位地址	上海市邯郸路220号								
采购单位联系方式	采购单位联系方式 <b>联系人: 陈老师 电话: 65645621</b>								
代理机构名称	代理机构名称 <b>上海国际招标有限公司</b>								
代理机构地址	代理机构地址 中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼								
代理机构联系方式 <b>联系人: 王晓、冯璐燕 电话: 86-21-32173692</b>									
附件:									
附件1 附件.rar									



主办单位: 中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2021 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈